
 

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段 

改扩建项目材料采购（沥青）中标候选人公示 

 
京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目材

料采购（沥青）[JG2025-2909]的项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本

次招标的中标候选人名单。 

按规定现将中标候选人情况予以公示，公示时间从 2025年 7月 26日 00：00：00至 2025

年 7月 29日 00：00：00止。具体如下： 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 广州新粤沥青有限公司 
广东新粤物流实业有限

公司 

东莞泰和沥青产品有限

公司 

投标价（元） 486002190 484997638 486168359 

项目经理姓名及职

称证书编号 
/ / / 

质量要求 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求 

交货期及交货地点 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求 

使用信用等级分值

情况 
详见附件 详见附件 详见附件 

具体各中标候选人的业绩情况、使用信用等级情况、被否决投标的相关情况附后。 

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之

日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

 

异议受理部门(招标人)：中铁十二局集团有限公司 

联系地址：广东省广州市黄埔区方达路 1号中铁十二局广深改扩建 TJ2标项目部 

联系人：晋战强 

联系电话:18820156879 



 

监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室 

联系地址：广州市珠江东路 32号利通广场 5810室 

联系电话：020-29005810 

 

                                             招标人名称：中铁十二局集团有限公司 

   日期：2025年 7月 25日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 1： 

中标候选人的业绩情况 

中标候选顺序 中标候选人 业绩情况 

第一中标候选人 
广州新粤沥青有限

公司 

投标人销售业绩： 

1. 中山西环高速公路（含小榄支线）沥青采购项目； 

2. 黄茅海跨海通道项目路面工程（沥青）材料采购； 

3. 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程土建工

程施工材料（沥青）采购项目； 

4. 沈阳至海口国家高速公路茂名至湛江改扩建工程沥青材料采

购； 

5. 信丰(省界)至南雄高速公路项目沥青采购项目； 

6. 长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建工程材

料采购项目； 

7. 中交四航局广东广连高速公路沥青招标项目。 

拟投标品牌销售业绩： 

1. 中山西环高速公路（含小榄支线）沥青采购项目； 

2. 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程土建工

程施工材料（沥青）采购项目。 

第二中标候选人 
广东新粤物流实业

有限公司 

投标人销售业绩： 

1. 广西兴业至六景高速公路路面改造工程沥青材料采购招标

NoLQ1合同段； 

2. 沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程材

料采购（第二批）招标CL8标段； 

3. 汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅州程江

至畲江段改扩建工程材料采购CL5标。 

拟投标品牌销售业绩： 

1.沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程材

料采购（第二批）招标 CL8标段。 

第三中标候选人 
东莞泰和沥青产品

有限公司 

投标人销售业绩： 

1. 惠盐高速公路深圳段改扩建工程土建工程； 

2. 从埔SG07标沥青材料采购； 

3. 银洲湖高速公路TJ06标项目路面工程（沥青）材料采购。 

拟投标品牌销售业绩： 

1.惠盐高速公路深圳段改扩建工程土建工程； 

2.从埔 SG07标沥青材料采购； 

3.银洲湖高速公路 TJ06标项目路面工程（沥青）材料采购。 



 

附件 2： 

响应招标文件要求的资格能力条件 

中标候选人 资格要求 财务要求 业绩要求 信誉要求 

第一中标候选人：

广州新粤沥青有

限公司 

符合招标

文件要求 

符合招标文

件要求 
见附件 1 

广东省交通运输厅公布的最新一年度广东

省公路工程从业企业信用评价（材料供应

单位）中，信用等级未被评为 D 级；初次

进入广东省的投标人（在广东省最新一年

度无信用等级），在全国综合评价结果未

被评为 D级的企业。 

第二中标候选人：

广东新粤物流实

业有限公司 

符合招标

文件要求 

符合招标文

件要求 
见附件 1 

广东省交通运输厅公布的最新一年度广东

省公路工程从业企业信用评价（材料供应

单位）中，信用等级未被评为 D 级；初次

进入广东省的投标人（在广东省最新一年

度无信用等级），在全国综合评价结果未

被评为 D级的企业。 

第三中标候选人：

东莞泰和沥青产

品有限公司 

符合招标

文件要求 

符合招标文

件要求 
见附件 1 

广东省交通运输厅公布的最新一年度广东

省公路工程从业企业信用评价（材料供应

单位）中，信用等级未被评为 D 级；初次

进入广东省的投标人（在广东省最新一年

度无信用等级），在全国综合评价结果未

被评为 D级的企业。 



 

附件 3： 

被否决的投标人名单及否决理由 

序号 被否决的投标人名单 否决原因 否决依据 

1 / / / 

 

附件 4： 

信用等级信息 

序号 投标单位 使用情况 

1 广州新粤沥青有限公司 第1次使用广东省2024年度AA级信用评价等级 

2 广东新粤物流实业有限公司 未承诺使用 

3 东莞泰和沥青产品有限公司 未承诺使用 

4 厦门新立基股份有限公司 未承诺使用 

 

 

广州新粤沥青有限公司使用2024年度广东省公路工程从业 

单位信用等级情况汇总表 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年月日） 
使用信用等级

（AA/A) 
备注 

1 
中铁十二局集团

有限公司 
LQ1 2025年 7月 23日 AA 

 

 

 


		2025-07-25T14:40:59+0800
	中铁十二局集团有限公司


		2025-07-25T14:40:59+0800
	中铁十二局集团有限公司


		2025-07-25T14:40:59+0800
	中铁十二局集团有限公司


		2025-07-25T14:40:59+0800
	中铁十二局集团有限公司


		2025-07-25T14:40:59+0800
	中铁十二局集团有限公司




